Per aquest motiu, la Mesa de Contractació  proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
servei de producció, instal·lació i retirada de les banderoles publicitàries de la Marató 2025 a 
l’empresa NIVELL PUBLICITARI DIGITAL, S.L.  per un import de TRENTA-CINC MIL 
SETANTA-TRES EUROS (35.073 €), IVA no inclòs. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació per resoldre l’adjudicació del contracte en favor de 
l’adjudicatari proposat.